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Tegevusaruanne

Fix Kindlustusmaakler OU pdhitegevusalaks on kahjukindlustustoodete pakkumine.
Majandustegevuse tulemusena I6ppes 2024 majandusaasta kasumiga.

2025. aastal on plaanis jatkata sama teenuse osutamist.
Aruandeperioodi jooksul vahendati kodu-, liiklus-, sdiduki- ja reisikindlustust. K&ik kliendid olid kohalikud juriidilised —ja Uksikisikud.

2024 aastal planeeritakse jatkata kindlustusvahendusega Eesti turul.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kdibevarad
Pd&hivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed pohivarad
Kokku péhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku liihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

617 087
617 087

738 076
86 496
824 572
1441 659

249
165 737
165 986

959
959
166 945

2 556
1022 026
250 132
1274714
1441 659

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023 Lisanr

494 768 2
494 768

592 225
99 961
692 186
1186 954

249
161 161
161 410

959
959
162 369

2 556
875093
146 936

1024 585
1186 954
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud aritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2024
777736
6798
-201 708
-118 222
-176 894
-41 205
-5315
241190
8 942
250 132
0

250 132

2023
700 832
8402
-200 299
-83 911
-158 212
-96 727
-3191
166 894
42

166 936
-20 000
146 936

2024. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

Fix Kindlustusmaakler OU 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga,
mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimétetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad

juhendid.

Fix Kindlustusmaakler OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lthiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
kajastatakse otsemeetodil.

Noéuded ja ettemaksed

Luhiajalisi ndudeid, valja arvatud edasimuigi eesmargil omandatud ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis uldjuhul on
vordne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi ndudeid kajastatakse tdendoliselt lackuvas summas.

Néuded ostjate vastu hinnatakse iga kliendi laekumata arvete pdhjal eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.
Ebatdenaoliselt laekuvad nduded on séltuvalt ndude tekkimise pdhjustest kantud osaliselt vdi taies ulatuses tegevuskuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed pohivarad

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pdhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus tletab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on
Ule 1 aasta. Madalama soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vétmisel kuluks ning nende
Uile peetakse arvestust bilansivaliselt.

Finantskohustised

K&ik finantskohustused voetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldavad ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Finantskohustus liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tédhtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupaevast. Laenukohustusi, mille
tagasimakse tahtaeg on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande
kinnitamist, kajastatakse llhiajalistena.

Tulud

Tulu teenuste muugist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning muugitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on vdimalik usaldusvaarselt mdota.

Tulu teenuste muugist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu
teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

Ettevote loeb osapooli seotuks juhul, kui (iks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist m&ju teise osapoole arilistele
otsustele. Seotud osapooled on:

- Omanikud ( Emaettevdte ning emaettevotte omanikud);

- Osaiihingu juhatus;

- Ettevotte tegevjuhtkond;

- Eelnevalt kirjeldatud isikute l&hisugulased ja nendega seotud ettevotted.

Bilansipaevajargsed sindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist méjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi
kuupéeva 31.12.2024 ja aruande koostamise vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil voi varasematel perioodidel toimunud
tehingutega. Bilansipdevajargsed siindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse voetud, kuid mis oluliselt méjutavad
jargmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2024
Kokku raha 617 087
Lisa 3 Toojoukulud
(eurodes)
2024
Palgakulu 132 546
Sotsiaalmaksud 44 348
Kokku to6jéukulud 176 894
Tootajate keskmine arv taandatuna taistédajale 14
Keskmine todtajate arv to6tamise liikide kaupa:
Todlepingu alusel tootav isik 12
Voladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, valja 2
arvatud fuusilisest isikust ettevétja
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2024
Arvestatud tasu 0

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023
494 768

2023
120 078
38 134
158 212

14

12

2023
80 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |6petamise kuupaev on: 31.03.2025

Fix Kindlustusmaakler OU (registrikood: 11091655) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
EVE POLDEMAA Juhatuse liige 31.03.2025
ALAR POLDEMAA Juhatuse liige 31.03.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumit ei jaotata

31.12.2024
1022 026
250 132
1272158



Milgitulu jaotus tegevusalade l6ikes

EMTAK EMTAK Mgitulu Madgitulu

Tegevusala
gevu kood versioon (EUR) %

Pd&hitegevusala

Kindlustusmaaklerite tegevus 66222 EMTAK 2025 777736 100.00% Jah



